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ORDEN DE COMPRA N° 148

RES. NRO. 792

ID.

Solicitado por SR. RENÉ RODRíGUEZ PACHECO

Departamento JEFE DPTO. ADM. y FINANZAS

Señores TODO TIMBRE LTDA Fono 6981448 Fax: 6981440

Rut 78,951,600-6 Dirección_N_U_E_V_A_Y_O_R_K_6_6 _

Sírva(n)se Sub Cuenta

Cargo Item_2_2_,0_4_,_00_1 _
PEDIDO POR PROGRAMA ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD

CIUDADANA

21SELLOS AUTOMATICOS 5421 FOLlADOR AUTOMA TICO COLOR

Cantidad DETALLE

***DESTINADO PARA EL USO INTERNO DE LOS FUNCIONARIOS DEL

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y LA SECCION DE ADQUISICIONES

DE ESTA INTENDENCIA REGION METROPOLlTANA***

DISTRIBUCION:

2 SELLOS AUTOMATICOS= COMUNICACIONES: $21,182

1 FOLlADOR AUTOMATICO= ADQUISICIONES: 4,641

UNITARIO

$8.900

$3.900

Sub Total

Descuento

Sub Total

19% IVA

TOTAL

r
I

PRECIO
TOTAL

$17.800

$3.900

$21.700

$21.700

$4.123

$25.823


